Tertiò arguitur. Qui omnes creatureas vna cum Deo intuitiue videret, eo ipso comprehenderet Deum. At est impossibilis visio creata, qua comprehendatur Deus. Ergo est impossibilis visio creata, qua Deus simul, & omnes creature videantur. Minor est certa; & consequentia legitima. Maior variè à varijs probatur iuxta varietatem definitionum comprehensionis, quas sibi præfigunt. De qua satis à me dictum est supra, disp. 17. q.6. Respondeo ergo iuxta ibi dicta, ad